ail

PROVINCIA DI PIACENZA

T
i

Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti
U.O. "Provveditorato e Patrimonio”
Dott. Andrea Tedaldi

K K K 3K K XK XK kK X

DETERMINAZIONE

Proposta n. 27/2024

Determ. n. 18 del 10/01/2024

Oggetto: ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA PER SPESE DOVUTE NELL'ESERCIZIO 2024 IN
BASE A DISPOSIZIONI DI LEGGE.

IL RESPONSABILE

Visti:
¢ la Delibera n. 42 del 20.12.2023, con la quale il Consiglio Provinciale ha approvato la Nota di aggiorna-

mento al D.U.P. 2024-2026;

¢ la Delibera n. 43 del 20.12.2023, con la quale il Consiglio Provinciale ha approvato il Bilancio di Previsio-
ne 2024-2026;

e il Provvedimento del Presidente n. 165 del 28.12.2023, ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2024-
2026. Approvazione”, con il quale sono stati assegnati a ciascuna struttura gli obiettivi e le attivita e affi-
date le relative necessarie risorse finanziarie e umane;

¢ ivigenti Regolamenti di Organizzazione e Organigramma Funzionale;

Richiamata la Determinazione n. 1436 del 27.10.2023 con la quale la Dirigente dell’'Ufficio di Staff
“Bilancio, Patrimonio e Acquisti”, Dott.ssa Angela Toscani, ha conferito allo scrivente la titolarita dell'incarico
di E.Q. con responsabilita di direzione dell'Unita organizzativa “Provveditorato e Patrimonio”, a cui compete

Determ. n. 18 del 10/01/2024 pag. 1/3



(tra l'altro) I'adozione dei relativi atti e provvedimenti inerenti all‘attivita di provveditorato per la gestione di
beni e servizi di interesse generale dell’Ente, tra cui € compreso il pagamento delle tasse e imposte relative
ai veicoli di proprieta dell'ente per 'anno 2024 nonché il canone di abbonamento annuale RAI per I'anno in
corso per il servizio radiotelevisivo;

Dato atto che il pagamento delle tasse automobilistiche ed il canone di abbonamento RAI sono
dettate da norme di Legge;

Considerato che & necessario procedere ad assumere gli impegni di spesa onde provvedere al
pagamento delle somme dovute nell’esercizio;

Richiamate al riguardo le sottoelencate disposizioni normative e regolamentari:

e il D.Lgs. n° 267/2000 * Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali” e successive integrazio-
ni e modifiche;

¢ |o Statuto Provinciale;

e i vigenti Regolamenti di Organizzazione e di Contabilita,

DISPONE
per quanto indicato in narrativa:

1) di provvedere all'impegno delle somme necessarie al pagamento delle tasse automobilistiche per gl
automezzi di proprieta della Provincia di Piacenza indicati nell'elenco a), allegato al presente atto quale
parte integrale e sostanziale, e del canone di abbonamento annuale RAI 2024 per il servizio
radiotelevisivo;

2) diimpegnare l'importo di € 6.550,00 a valere sui capitoli di spesa indicati nel sotto riportato prospetto

Capitolo | Descrizione Da impegnare
465 Servizi vari dell’Economato € 450,00
1700 Imposte e tasse per veicoli di rappresentanza ed a guida libera € 100,00
4232 | Imposte e tasse per i veicoli in dotazione alla Polizia Provinciale € 3.000,00
4720 Imposte e tasse per i veicoli dell’Ufficio Tecnico € 3.000,00
TOTALE € 6.550,00
N. CAP Importo | Esigibilita | Esigibilita Esigibilita Codice di COFOG | COMP/F | Vincolo
totale 2024 2025 2026 o Bilancio PV
successiva
oo 03.02.13
Canone Rai U.1.03.02.1
Creditore 450,00 450,00 - - 999 01.1 COMP NO
RAI S.p.A.
N. CAP Importo | Esigibilita Esigibilita Esigibilita Codice di COFOG | COMP/F | Vincolo
totale 2024 2025 2026 o Bilancio PV
successiva
1700
Tasse
automopilistiche
Grediore | 15909 | 100,00 - - U.1.02.01.09 1 4,4 | comp | nNO
Regione Emilia- .001
Romagna
tramite ACI
Piacenza

Determ. n. 18 del 10/01/2024 pag. 2/3



N. CAP Importo | Esigibilita Esigibilita Esigibilita Codice di COFOG | COMP/F | Vincolo
totale 2024 2025 2026 o Bilancio PV
successiva

4232

Tasse
automobilistiche
polrediore | 3.000,00 | 3.000,00 - - U1.0201.09 | o35 | comp | NO
egione Emilia- .001

Romagna

tramite ACI

Piacenza

N. CAP Importo Esigibilita Esigibilita Esigibilita Codice di COFOG | COMP/F | Vincolo

totale 2024 2025 2026 o Bilancio PV
successiva

4720

Tasse
automobilistiche

Creditore | 3990 00 | 3.000,00 - - U1.0201.03 45 | comp | nNO
Regione Emilia- .001

Romagna

tramite ACI

Piacenza

DA’ ATTO

che il presente provvedimento verra pubblicato sul sito internet istituzionale di questa Provincia, nella

sezione “"Amministrazione Trasparente”, in osservanza di quanto prescritto dal D.Lgs. 33/2013 (“Testo
Unico della Trasparenza™);

che il presente provvedimento € funzionale all’efficace svolgimento delle competenze assegnate al sotto-
scritto titolare della E.Q. “Provveditorato e Patrimonio”, conferito con il provvedimento richiamato in pre-

messa, il quale non si trova in conflitto di interessi con quanto disposto nel medesimo provvedimento ai
sensi degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013.

(TEDALDI ANDREA)
con firma digitale

Determ. n. 18 del 10/01/2024 pag. 3/3




Provincia di Piacenza elenco a)
Elenco automezzi di proprieta 2024
Cap. n. 1700 - Automezzi servizi trasversali
N'PS_OG Servizio | [POLOGIA MEDz,ﬁgoE INDICAZIONE | ooe o/ 1cHE pUSO MODELLO TARGA SCADENZA BOLLO PiCGiD“AEE'“;TAO
1 ECON |Autocarro trasporto cose proprio Fiat Punto seven diesel 1.3 |ET188PL |SETTEMBRE |OTTOBRE
Cap. n. 4232 - Automezzi Polizia Provinciale
N'PS_OG Servizio | [POLOGIA MEDz,ﬁgoE INDICAZIONE | ooe oy 1cHE pUSO MODELLO TARGA SCADENZA BOLLO PiCGiD“AEE'“;TAO
1 | POLIZIA |Rimorchio proprio AA71738 |DICEMBRE |GENNAIO
2 | POLIZIA |Rimorchio proprio AC72757 |DICEMBRE |GENNAIO
3 | POLIZIA |Rimorchio proprio PC011063 |DICEMBRE |GENNAIO
4 | POLIZIA |Autoveicolo uso speciale proprio Opel X83 YA406AP |GENNAIO FEBBRAIO
5 |POLIZIA |Autoveicolo uso speciale Ls0 spedia® | Alfa Romeo Giulietta YAG44AP |GENNAIO  FEBBRAIO
6 |POLIZIA |Autoveicolo uso speciale Ls0 spedia® | Alfa Romeo Giulietta YAG45AP |GENNAIO FEBBRAIO
7 |POLIZIA g‘ggﬁgum trasporto senvizi di polizia | Ssangyong Rexton YA785AS |AGOSTO  |SETTEMBRE
8 |POLIZIA g‘g:g;‘f:“ra trasporto proprio | Suzuki Motor Jimni BS448YG |APRILE MAGGIO
9 |POLIZIA g‘ggﬁgum trasporto proprio | Mitsubishi Pajero ZA679JL  |APRILE MAGGIO
10 | POLIZIA |Autoveicolo uso speciale S50 spedia® | CitroenxA9 JUMPY YA480AH |MAGGIO  |GIUGNO
11 |POLIZIA g‘ggﬁ:um trasporto proprio  |Suzuki Jimni 1.3i 16V CA000ZL |AGOSTO  |SETTEMBRE
12 |POLIZIA g‘ggﬁ:um trasporto proprio  |Suzuki Liana 1.6i 16v CA999ZK |AGOSTO  |SETTEMBRE
13 | POLIZIA g‘ggﬁ:”m rasporto proprio  |Suzuki Jimni CL521TR |AGOSTO  |SETTEMBRE
14 | POLIZIA g‘ggﬁ:”m rasporto proprio  |Suzuki Jimni CL607TR |AGOSTO  |SETTEMBRE
15 | POLIZIA g‘ggﬁ:um frasporto proprio | Ford Focus CN107YB |AGOSTO  |SETTEMBRE
16 | POLIZIA ssrt:g’ﬁg“ra trasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EJA7TMY |AGOSTO  |SETTEMBRE
17 | POLIZIA g‘::ggﬁ:“ra frasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EK253GB |AGOSTO SETTEMBRE
18 | POLIZIA ssrt:g’ﬁg“ra trasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EK254GB AGOSTO  |SETTEMBRE
19 | POLIZIA g‘::ggﬁ:“ra frasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EK255GB |AGOSTO SETTEMBRE
20 | POLIZIA |Autovettura trasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EK259GB |AGOSTO SETTEMBRE

persone

Pagina 1 di 2




Provincia di Piacenza elenco a)
Elenco automezzi di proprieta 2024

21 | POLIZIA Qz}ggﬁg“ra rasporto servizi di polizia | Suzuki Jimny EK260GB |AGOSTO  |SETTEMBRE
22 | POLIZIA L iove e rasperio servizi di polizia | Suzuki Jimny FY986MJ |AGOSTO  |SETTEMBRE

Cap. n. 4720 - Automezzi servizi tecnici e manutentivi

N'PS_OG Servizio | 1POLOGIA MEDz,ﬁgoE INDICAZIONE | ooe o/ 1cHE DUSO MODELLO TARGA SCADENZA BOLLO PiCGiD“AEE'“;TAO
1 tc ’;;t:;ﬁg“ra frasporto proprio  |Autov. Fiat Panda Active  |CZ963TT |DICEMBRE |GENNAIO
2 tc |Auovertralrasporo proprio | Autov. Fiat Panda 4x4 CZ964TT | DICEMBRE |GENNAIO
3 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CK046WF |GENNAIO FEBBRAIO
4 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Punto CK150VW |GENNAIO FEBBRAIO
5 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CMO77ET |GENNAIO FEBBRAIO
6 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CM418EN |GENNAIO FEBBRAIO
7 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CM420EN |GENNAIO FEBBRAIO
8 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CM422EN |GENNAIO FEBBRAIO
9 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CM423EN |GENNAIO FEBBRAIO
10 tc Autocarro trasporto cose proprio Fiat Auto - Fiat Strada CP873MJ |GENNAIO FEBBRAIO
11 tc Autocarro trasporto cose proprio IVECO MAGIRUS DC044TA |GENNAIO FEBBRAIO
12 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - 35/A DC112TA |GENNAIO FEBBRAIO
13 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - 35/A DC113TA |GENNAIO FEBBRAIO
14 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - 35/A DC114TA |GENNAIO FEBBRAIO
15 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - 35/A DC115TA |GENNAIO FEBBRAIO
16 tc Autocarro trasporto cose proprio FIAT PANDA VAN DJ119EV |GENNAIO FEBBRAIO
17 tc Autocarro trasporto cose privato IVECO DAILY DJ858DG |GENNAIO FEBBRAIO
18 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - GK314EN |GENNAIO FEBBRAIO
19 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - GK316EN |GENNAIO FEBBRAIO
20 tc Autocarro trasporto cose proprio Iveco - GK317EN |GENNAIO FEBBRAIO

Pagina 2 di 2




i
a/

PROVINCIA DI PIACENZA

SERVIZIO BILANCIO, PATRIMONIO E ACQUISTI

Determina N. 18 del 10/01/2024

Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti

Proposta n°® 27/2024

Oggetto: ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA PER SPESE DOVUTE NELL'ESERCIZIO 2024 IN BASE A
DISPOSIZIONI DI LEGGE.

CAP. 465 IMP. 2024 / 67

CAP. 1700 IMP. 2024 / 68
CAP. 4232 IMP. 2024 / 69
CAP. 4720 IMP. 2024 / 70

Visto di Regolarita contabile.

Ai sensi dell’ art. 183 ¢ 5 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il
visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria.

Piacenza li, 16/01/2024

Sottoscritto dal Dirigente del
Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti
(TOSCANI ANGELA)
con firma digitale



. 465

ez

PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 18 del 10/01/2024

Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti

Oggetto: ASSUNZIONE DI IMPEGNI DI SPESA PER SPESE DOVUTE NELL'ESERCIZIO 2024 IN BASE A
DISPOSIZIONI DI LEGGE.

La su estesa determinazione viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 16/01/2024

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato
(SILVA MICHELE)
con firma digitale



